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Øvingsdirektiv 
 

Dette dokumentet er ment for lokal øvingsleder (LØL). 

Skal ikke offentliggjøres for deltakerne av øvelsen før 
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Del 1B etterforskning/analyse, utbruddsbeskrivelse, 

risikovurdering og tiltaksvurdering  



                                                                                                   
  

Side 2 av 2 
 

Del 1B (diskusjonsøvelse) 

 

Dere har gjennomført intervju av indekstilfeller og nærkontakter. 

Dersom dere ikke ønsker å gjennomføre spilløvelsen i del 1 A, kan 

diskusjonsøvelsen 1B gjennomføres ved først å gjennomgå manus for spilløvelsen.   

 

Aktuelle spørsmål til diskusjon - etterforskning/analyse, utbruddsbeskrivelse, 

risikovurdering og tiltaksvurdering (FHI. Håndbok for oppdaging, vurdering og 

håndtering av Covid-19 utbrudd i kommunen, kap. 3,4,5).  

 

 

✓ Hva har skjedd? Når og hvor? Hvem er rammet? 

✓ Hvordan ser tidslinjen ut? 

✓ Har vi noen fellesnevnere/sannsynlige smittesteder? 

✓ Hvilken informasjon har vi om smittesituasjonen i kommunen før det aktuelle? 

✓ Hvordan vurderer vi den epidemiologiske situasjonen nå? 

✓ Hva kan være tegn på at dette er et utbrudd? 

✓ Hva er spredningspotensialet? 

✓ Hva er forventet sykdomsbyrde ved spredning? 

✓ Hvilke tiltak er aktuelle for å redusere sannsynlighet for forverring? 

✓ Hvilke tiltak er aktuelle for å redusere konsekvenser av forverring? 

✓ Hvilken ytterligere kartlegging skal/bør gjøres? 

✓ Hvem skal/bør varsles? Hvem bør vi etablere samarbeid med? 

✓ Hvordan er vår ressurssituasjon? 

✓ Hva bør kommuniseres til egne ansatte, befolkning og media? 

✓ Hvordan beskriver vi vår vurdering av situasjon og tiltak for kriseledelsen? 

 

 

Scenario 1: Beskjed om positive prøvesvar 

Kommunelegen har samme morgen mottatt varsel om 3 positive prøvesvar på Covid-19.  

• Pasientene er en konsulent i servicetorget i kommunen Grete, frisør Liliana og elev Anders 

som går på videregående skole i nabokommune X. Det er foreløpig ingen kjent forbindelse 

mellom tilfellene. 

• Pasientene har fått beskjed om isolasjon, og til sammen 10 husstandsmedlemmer er i 

karantene.  

• Nærkontakt 1, søster av Anders, jobber helgevakter på sykehjemmet. Nærkontakt 2 er 

kollega av Grete. 
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